様式第３号（第８条関係）

自主防災組織補助事業実績報告書

  年  月  日

三木市長         様

              申請者 住所又は所在地

                  自主防災組織名

                  代表者名

三木市自主防災組織補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり補助事業の

実績を報告します。

記

１ 補助事業の内容    防災資機材・備蓄物資・保管庫 の整備

２ 補助金交付決定額     金         円

３ 事 業 費

事業費

（実行額）

財   源   内   訳
備 考

市補助金 自己資金

４ 添付書類

(1) 領収書及び購入品目の明細書

(2) 防災資機材又は備蓄物資の保管場所の位置図及び保管状況等の写真

(3) その他（                    ）